
ъ*
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска Буденновского района» 

356800 г. Буденновск Ставропольского края ул.Кумская,47 
тел/факс: 8 (86559) 2-42-56 
Е-тай: БивосЬ3 @тай.ти 

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665 
ИНН/КПП 2624022016/262401001 

ПРИКАЗ 
От 15.09.2023г. ‚№ 273 ОД 

Об утверждении членов 

Совета родителей школы 

На основании положения о Совете родителей ‚ Устава МОУ СОШ №3 г.Буденновска, 

протокола №1 Совете родителей от 15.09.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список Совета родителей школы на 2023-2024 учебный год: 

1.Макарова Наталья Анатольевна — родитель 1А класса; 

2.Хорошилова Наталья Николаевна — родитель 2.А класса; 

3.Вартанова Асмик Арменовна - родитель 2Б класса; 

4.Будко Олеся Ивановна — родитель ЗА класса; 

5. Смольская Ольга Юрьевна - родитель ЗБ класса; 
6.Рудякова Виктория Константиновна - родитель 3Вкласса; 

7.Наникова Маргарита Сергеевна — родитель 5А класса; 

8.Исайченко Людмила Евгеньевна — родитель 5Бкласса; 

9.Магомедова Садагат Арифовна — родитель бА класса; 
10.Гогжаева Альвина Георгиевна — родитель бБ класса; 
11.Пелагеча Алла Юрьевна - родитель 7А класса; 
12.Королева Наталья Ивановна — родитель 9А класса; 

13.Исраелян Наталья Геркулесовна — родитель 7Б класса; 

14 .Свидрова Яна Геннадьевна — родитель 9Б класса; 
15 . Солоткина Елена Владимировна — родитель 104 класса; 

16. Чуркина Светлана Сергеевна - родитель 11 А класса. 
17.Горбатова Лиана Викторовна — родитель 4А класса. 

2. Назначить председателем Совета родителей школы на 2023-2024 учебный год Чуркину 
Светлану Сергеевну. 

3. Назначить заместит 

2024 учебный год С 

УНИДИ о 
*‘председате 
ока» 80 ое 

и секретарем Совета родителей школы на 2023- 

Тимировну 

Директор школы


